
COMUNE DI STRIANO 
(Provincia di Napoli) 
Via Sarno,1-, 80040 Striano 

Tel. 081-8276202 - 8276293 - Fax 8276103 - P.I. 01254261215 C.F. 01226000634 CCP 22983803 

UFFICIO TECNICO-SETTORE LL.PP. 

 

Prot. N°   4460  del  31/05/2011     All'Albo Pretorio -SEDE- 

        

 

ESITO DI GARA mediante procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico professionale 
ai sensi dell’art. 90  e  91 comma 2 e dell’art. 57 comma 6 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.,  per 

l’affidamento della : 
 

“ Direzione lavori delle opere di “Urbanizzazione in area P.I.P. - Realizzazione 
Infrastrutture viarie ed impianti  a rete – 1° Stralcio "  Importo a base di gara Euro 

34.790,00  oltre IVA e Cassa – 

 
Il Responsabile del Servizio LL.PP, Arch. Vittorio Celentano, 

 

RENDE NOTO 

 

che con determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. n° LL.PP. n° 54 del 
24/05/2011 risulta aggiudicatario del servizio in oggetto l’Arch. Graziano Angela da 
Striano (NA) ”, con il ribasso del 52,00  % ; 

 

GRADUATORIA DELLE OFFERTE 

1) Arch. Angela Graziano da Striano (NA) - ribasso del 52,00%; 

2) Ing. Salvatore Buonavolontà da Acerra (NA) - ribasso del 31,13%; 

3) Ing. Andrea De Maio da Sant’Agnello (NA) - ribasso del 29,70%; 

4) Arch. Ugo Guido Angora da Striano (NA) - ribasso del 10,31%; 

5) Ing. Tullio Fiore da Striano (NA) - ribasso del 8,90%; 

6) Ing.  Mario Miranda - da Poggiomarino (NA)  N.P. 

7) Arch. Sorvillo Domenico da Striano (NA) - N.P. 

8) Ing. Giuseppe Mongillo da Caiazzo (CE)- N.P. 

 

Striano, lì       

Il Responsabile del Servizio LL.PP. 

e Gestione del Patrimonio 

Arch. Vittorio Celentano 

 



 

AVVISO 

 
ESITO DI GARA mediante procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico professionale 

ai sensi dell’art. 90  e  91 comma 2 e dell’art. 57 comma 6 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.,  per 
l’affidamento della : 

 
“ Direzione lavori delle opere di “Urbanizzazione in area P.I.P. - Realizzazione 

Infrastrutture viarie ed impianti  a rete – 1° Stralcio "  Importo a base di gara Euro 
34.790,00  oltre IVA e Cassa – 

 

 

 

 

 

 


